



20.09x17.76	1	עמוד 24	כותרת - ישראל היום!	19/02/2020	72058200-4
ה למתנ"סים מתנ"ס אבי ורצמן - יו"ר החברה למתנ"סי - 40266					

ההצלחות של שושי: "העיוורון לא יעצור אותי"

ניתוח שגרתי הסתבך, ושושי ארגמן מעין זיוון מצאה עצמה עיוורת ומרותקת לכיסא גלגלים • למרות זאת היא מתנדבת בגן ילדים • "עושה כל שביכולתי"

יש להם יכולת מופלאה להכיל אנשים עם מוגבלות".

במסגרת מיום "פברואר יוצא מהר" כלל של החברה למתנ"סים הארצי, שנועד לעודד היכרות ושילוב של אנשים עם מוגבלות, מתקיימים החודש מאות אירועים ופעילויות במרכזים הקהילתיים ברחבי הארץ, לרבות הרצאות וסיפורים אישיים של אנשים עם מוגבלות. גם שושי עוברת מיישוב ליישוב ומספרת על היכולת להתמודד עם הקושי למרות האתגרים.

"המרכזים הקהילתיים שלנו פורעלים לאורך כל השנה להשתלבות ונגישות, אבל החלטנו לייחד את חודש פברואר כחודש לעידוד היכרות, הבנה וכמוכח השתלבות של ילדים, נועד ומבוגרים עם מוגבלות", מסביר יו"ר החברה למתנ"סים הארצי צית אבי ורצמן.

החודש הזה, לדבריו, "הוא יותר מאשר ההשתלבות, כיוון שהאנשים עם מוגבלות הם בקדמת הבמה. שום קהילה אינה שלמה בלי שהיא נותנת מקום לכלל חבריה".



צילום: אייל מרגולין/ג'וני

שושי ארגמן



נועם (דבול) דביר

שושי ארגמן (53) מעין זיוון לא נותנת למוגבלה שלה לעצור אותה. היא עיוורת ומרותקת לכיסא גלגלים שמרבה להתנדב. במשך שנים היא היתה מחנכת לכיתות א-ב, אך לפני עשור השינוי חיה.

ניתוח שגרתי שעברה הסתייך: "בגיל 45 חוויתי קריסת מערכות ומצאתי עצמי עם לקות ראייה וחולשה ברגליים, שהובילה לשבר בירך", מספרת

ארגמן. "כמשך שבוע חורשים ניסו לשקם אותי בבית לוינשטיין ללא הועיל, ולבסוף יצאתי הביתה עם ההגדרה 'אינה בת שיקום'".

שושי החליטה שהיא לא מוותרת על זכותה להמשיך לחנך את הדור הצעיר ומאז היא מקדישה את זמנה לקהילה. היא מתנדבת בגן ילדים, מעבירה הרצאות לבני נועד ולקהל הרחב בנושא שילוב אנשים עם מוגבלות בקהילה. כמו כן, היא פעי

"כאשר נכנסתי לראשונה לגן, הילדים העבירו אותי חקירה צולבת" כי הם כל כך רצו לדעת איך אני חיה. זה היה מדהים", שושי מספרת, "הם קולטים מהר מאוד איך להתייחס לאדם עם מוגבלות ואיך להנגיש עבורי את העולם. ככל שנמצאים יותר בפעילות עם אנשים עם מוגבלות, כך לומרים להכיר אותם. כשאני נימטיילת בשבילים של הקיבוץ, הילדים רצים לחבק אותי וזה מרגש.

לה במועדון הוותיקים של המרכז הקהילתי של החברה למתנ"סים ברמת הגולן, ושרה בחבורת זמר: "אני עושה כל שביכולתי כדי לספר את הסיפור שלי, כדי לעודד כמה שיותר אנשים להכיר אנשים עם מוגבלות, והקהילה כאן בהחלט תומכת ובלעדיהם לא הייתי שורדת". אחת הפעילויות שהיא מאוד אוהבת היא ההתנדבות בגן הילדים, שם היא שרה ומנגנת בגיטרה.